gm-elektronik.swiss | adm@gm-elektronik.swiss
APS-31.1 | APS-31.2
APS-31.1
5
4  6
2  8
0  10
VOLUME

4	 Höhenregler
5	 Pegelanzeige mit 5 LEDs
6	 Typenbezeichnung
Beschrieb
Bezeichnung und Einsatz
Ausgangsmodul für die Übertragung des Tonsignals eines
Systems zu einem weiteren Benutzer
Mögliche Benutzer
Andere Systeme, Endverstärker, Modulatoren, Aufnahme-
geräte
Verwendung des Moduls
Als autonomer Ausgang
Einstellungen auf dem Modul
Keine
Funktion des Moduls
Gemäss der Programmierung des Prozessormoduls APS-990
Rückansicht (RWS)
A	 Beschriftung Eingang
B	 Buchse DIN￼
C	 Buchse XLR
Lautstärke-, Bass- und Höhenregler
Beeinflussen alle den Ton des Ausgangssignals
Pegelanzeige (grün / gelb / rot) und Ausgangssignal
Abhängig vom Pegel im System (Eingänge) und vom Laut-
stärkeregler (Ausgang)
Sicherheit
Die Bedienknöpfe sind (mit einer Zange) abziehbar – die Be-
dienung ist dann nur noch mit Hilfe eines Schraubenziehers
möglich; zusätzliche Abdeckungen verunmöglichen die Be-
dienung gänzlich (Verhindern von Fehlmanipulationen)
Rückwandmodule (RWS)
RWS-01 (Standard)
RWS-12 (Option: Wie RWS-01 aber zusätzlich mit internem
Transformer und Pegelsteller)
gm-elektronik.swiss | adm@gm-elektronik.swiss
APS-31.1 | APS-31.2
1
3
2
XLR 6-polig XLR 3-polig SpeakONXLR 4-poligXLR 5-polig
DIN 5-polig
Klemmleiste 4-Pol klein
Steckbar